Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя

общеобразовательная школа №4 город Асино Томской области

ПРИКАЗ

02.09.2022                                     №329

об организации обучения вновь принятых работников оказанию

первой помощи пострадавшим

В соответствии со ст. 212 Трудового кодекса Российской Федерации и приказа

Минздравсоцразвития России от  04.05.2012 № 477н.

Приказываю:

1. Провести обучение по  оказанию первой помощи пострадавшим  для новых работников.

2.Ответственным за организацию документального оформления обучения оказанию

первой помощи пострадавшим и проверке знаний назначить Мещерякову Марину

Анатольевну, секретаря учебной части.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.